Product data sheet uponor

Uponor S-Press PLUS TpinHuk peayku. natyHHun 25-16-20
1070573

- BurotoBneHo 3 nygxeHoi natyHi DR
- He notpebye dpackyBaHHS Ta KanibpyBaHHs

Mpo npoaykT Uponor S-Press PLUS TpiiHuk peaykL,. naTtyHHUA
Cneuudikauis

- YHiKanbHWI iHAMKaTOP onpecyBaHHSA

- LBnaKWIA 3-eTanHUM MOHTax (6e3 KanibpyBaHHS)

- KonipHe MapkyBaHHs AiameTpis

- KOHTpObHe BiKOHLe BCTaB/IeHHSA Tpy6u

- TouHa ¢ikcauis kniwis

- PYHKL|iS KOHTPOJILHOrO MPOTiKaHHSA

- 100% CyMiCHICTb i3 HAABHMMW KOMNOHeHTamu Uponor
- 36inbLUeHNI BHYTPILLHIl Npoxig kopnyca ¢iTuHra

Cdbepy BUKOPUCTaHHS

- TepmiH cny>6m 50 pokiB npu: Tpob = 80 °C; Pobounii Tuck: 10 6ap.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Poamipu

Bucota enemeHra
[oBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
HosxuHa (1)
HoxuHa (12)
HoexuHa (13)

z1

Z2

Z3

Packaging
Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoeka GTIN PL4
BucoTta ynakosku PL1

Bucota ynakoBku PL3
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6414905218936
35001070573
06414905218936
1720755
55172384
5114498
1808017
045476325

54.3
82
0,144
32.3

T

443
38,3
37,8

16
18,5
16,5

06414905295838
06414905424559
06414905295845
89

188
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Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakosku PL1
HosxunHa ynakosku PL3
[oexwnHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL3
KinbkicTb ynakosku PL4
Twun ynakoBku PL1

Twn ynakosku PL3

Twun ynakoBkn PL4
O6car ynakosku PL1
O6car ynakoku PL3
OG6csar ynakoskn PL4
Bara ynakosku PL1
Bara ynakosku PL3
Bara ynakosku PL4
LLnpunHa ynakosku PLA1
LWvpuHa ynakosku PL3

LWnpuHa ynakosku PL4

Technical documents

Download documents here |i|
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708

176

277

1200

5

40

1920
Base_Box
Box

Pallet
0,001049488
0,009321604
0,67968
0,757

6,316

322,08

67

179

800

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070573

